
Morava, Uherské Hradiště
MeMČR LRU plavaná 2011

Od: 12.8.2011 do: 13.8.2011
MO MRS Uherské Hradiště
Sedlák Petr

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

81 81 352 219 4 348 233 541 2 883 585 760 3 616
A 20 21 134 952 6 748 50 605 2 410 185 557 4 526
B 20 20 75 912 3 796 39 096 1 955 115 008 2 875
C 20 20 68 595 3 430 59 410 2 971 128 005 3 200
D 21 20 72 760 3 465 84 430 4 222 157 190 3 834

20 580 13 180 20 580

Zelené označení pro družstva s forhontem.

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Maximální  výsledek

1 závodPočet míst 2 závod

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEM
Popis úseků

Suma

Sektory
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Místo konání: Morava, Uherské Hradiště
Druh závodu: MeMČR LRU plavaná 2011
Datum konání: 12.8.2011 - 13.8.2011

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
5 Bednařík Dušan C 12 3290 10 5 Bednařík Dušan D 6 7000 3

4 Melcher Miroslav A 2 20580 1 4 Melcher Miroslav A 12 4920 1

C101 Milewski Zbyšek D 17 3690 8 C101 Milewski Zbyšek C 1 13180 1

781 Bartoš Jiří B 7 8080 4 781 Bartoš Jiří B 17 1740 8

755 Foret Roman C 13 1540 15 755 Foret Roman D 5 6960 4

2015 Hanáček František B 8 9290 3 2015 Hanáček František B 16 8820 1

1671 Klásek Petr A 3 15920 3 1671 Klásek Petr A 11 2210 10,5

3 Žigo Ladislav Ing. D 18 8240 3 3 Žigo Ladislav Ing. C 21 5110 4

10 Adamec Václav ml. C 15 1280 16 10 Adamec Václav ml. D 11 6320 6

21 Kostka Jaroslav Ing. B 10 3920 7 21 Kostka Jaroslav Ing. C 6 1970 11

1853 Kostka Jan D 20 10430 2 1853 Kostka Jan B 1 3960 3

768 Kabát Jakub A 5 18410 2 768 Kabát Jakub A 17 2420 8

1549 Havlíček Jaroslav B 1 10210 2 1549 Havlíček Jaroslav A 13 4030 3

44 Kotlář David D 11 1280 14 44 Kotlář David B 18 3970 2

46 Kotlář Jindřich C 6 8680 1 46 Kotlář Jindřich D 7 2160 14

50 Pokorný Alois Dr. A 17 4700 12 50 Pokorný Alois Dr. C 2 1400 14

3434 Pokorný Roman ml. B 15 3190 9 3434 Pokorný Roman ml. D 21 11900 1

2216 Pokorný Ondřej C 20 8210 2 2216 Pokorný Ondřej B 11 980 13,5

1584 Purkrábková Hana D 4 3520 9 1584 Purkrábková Hana C 16 3170 7

2829 Flanderka Aleš A 10 8160 7 2829 Flanderka Aleš A 6 880 20

94 Konopásek Richard C 21 6450 3 94 Konopásek Richard A 20 4190 2

446 Novák Jan D 5 1250 15 446 Novák Jan D 14 3420 13

1745 Jireček Miroslav B 16 2440 10 1745 Jireček Miroslav B 4 930 15

2175 Štětina Petr A 11 5910 9 2175 Štětina Petr C 9 5280 2

96 Konopásek Josef ml. A 7 8370 6 96 Konopásek Josef ml. D 17 9040 2

95 Konopásek Ladislav D 1 7930 4 95 Konopásek Ladislav A 2 2090 13

72 Pergreffi Luca C 17 4810 6 72 Pergreffi Luca B 7 2730 5

79 Maštera Vojtěch B 12 270 16,5 79 Maštera Vojtěch C 12 980 18

3390 Holeček Igor C 9 4180 8 3390 Holeček Igor B 8 2830 4

568 Skalický Karel ml. B 4 7070 5 568 Skalický Karel ml. A 3 3800 4

2431 Novotná Pavlína A 20 3330 13 2431 Novotná Pavlína D 18 5700 8

132 Hurdálek Pavel D 14 150 21 132 Hurdálek Pavel C 13 680 19

2617 Valchař Jakub C 16 5030 5 2617 Valchař Jakub D 4 280 18

2616 Krigler Richard B 11 3470 8 2616 Krigler Richard B 15 1510 9

2407 Hrazdil Jiří Ing. A 6 1330 18 2407 Hrazdil Jiří Ing. C 20 5160 3

2598 Špička Petr D 21 3760 7 2598 Špička Petr A 10 1650 16

786 Kubík Martin B 14 4 20 786 Kubík Martin A 7 3480 5

129 Grešová Jana C 19 2010 14 129 Grešová Jana C 17 2280 9

949 Bartoš Jan A 9 10230 5 949 Bartoš Jan B 12 1110 12

1803 Bačinová Barbora D 3 4470 6 1803 Bačinová Barbora D 1 1610 16

1100 Štiková Jana C 11 360 19 1100 Štiková Jana D 3 870 17

1105 Vysoký Antonín D 16 11400 1 1105 Vysoký Antonín A 9 3230 6

2393 Oudrán Stanislav A 1 13100 4 2393 Oudrán Stanislav B 14 6 19

1505 Lamač František B 6 130 18 1505 Lamač František C 19 1980 10

2010 Görčöš Ivan C 4 2980 11 2010 Görčöš Ivan A 1 2200 12

1691 Nováčková Markéta A 15 1900 15 1691 Nováčková Markéta C 11 1120 17

75 Samlík Libor D 9 4890 5 75 Samlík Libor B 6 2100 7

2672 Žalud Oldřich Ing. B 20 1000 13 2672 Žalud Oldřich Ing. D 16 2120 15

2 Heidenreich Jan Ing. B 3 15090 1 2 Heidenreich Jan Ing. B 5 2550 6

1927 Darebník Roman C 8 5 20 1927 Darebník Roman C 10 1370 15

745 Blecha Miroslav ml. A 19 1740 16 745 Blecha Miroslav ml. D 15 3490 12

1758 Kazatel Petr D 13 2680 11 1758 Kazatel Petr A 21 1660 15

2

9

6

84

28

42

36220 70,5 7

Družstva Družstva

14

4

15 94 11

38

RSK  MIVARDI 35640

58090

3

43,5

7

32

Výsledková listina

24990

Jednotivci

95 12

55

18310

52

51

7

8480

14670

6086

11

46

13820

14840

Pořadatel: MO MRS Uherské Hradiště
Hlavní rozhodčí: Sedlák Petr

2. Závod
Sektor

Příjmení jménoID

44

42 9

6

12

13010 6

7540

23

MILO  LOŠTICE

Poř. 
los. Organizace

1. Závod

ID
Jednotivci

27

Příjmení jméno
Sektor

RSK  CORTINA 
SENSAS

Jč ÚS  "B"

Východočeský 
územní svaz  

RSK Pardubice

10770

Pardubice "B" 
MO ČRS PRAHA 

4-Pankrác

MO ČRS Hradec 
Králové

ÚSM PRAHA

MRS  BRNO 34990

21380

37

48 15

24

14730 47 14

34040

2

45
Východočeský 
územní svaz  

Hradec Králové

16050

16714

19515

3

268401

32,5

9070

25194

1

2

9

2858513

35

36

23100

48

48710

22190

19,5

13

29870

62

68,5

82

8

62480

3

31076

5 36430

87

13

Celkem kolo

96

10

1

69

4

40010 5

27740

 MO OSTRAVA - 
A 24870 29 5 11560 33

Středočeský 
územní svaz  

PRAHA
23080 27 4 16930 41,5

8

MO ČRS  
LOŠTICE  -  

MILO
13590 38 8 8600 11
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2188 Matej Jiří C 10 4410 7 2188 Matej Jiří C 7 1730 12

62 Mahr Jiří Ing. B 5 630 15 62 Mahr Jiří Ing. A 18 1440 18

2368 Bradna Ladislav ml. D 15 2880 10 2368 Bradna Ladislav ml. B 2 0 20

1331 Valda Martin A 21 5380 10 1331 Valda Martin D 12 5750 7

28 Prášek Pavel B 17 6880 6 28 Prášek Pavel B 3 790 17

20 Hron Radek C 1 2460 12 20 Hron Radek D 13 6480 5

905 Diviš Radek A 12 4910 11 905 Diviš Radek A 19 1510 17

29 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

D 6 670 17 29 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

C 8 1200 16

2005 Bezega Michal C 3 930 17 2005 Bezega Michal D 2 0 19,5

3046 Burda David B 19 2010 11 3046 Burda David C 18 4160 5

2639 Mais Jan D 8 1420 13 2639 Mais Jan B 13 1380 10

3045 Pykal Aleš A 14 1640 17 3045 Pykal Aleš A 8 2210 10,5

201 Sitta Bohuslav C 18 5540 4 201 Sitta Bohuslav D 19 0 19,5

1192 Cajthaml Jaroslav A 8 6490 8 1192 Cajthaml Jaroslav A 4 3180 7

1459 Jonáš Libor B 13 8 19 1459 Jonáš Libor B 9 760 18

828 Šulcová Ivana D 2 370 20 828 Šulcová Ivana C 14 3110 8

2635 Fojt Dalibor C 2 2060 13 2635 Fojt Dalibor A 5 5 21

1462 Kyselovský Tomáš B 18 270 16,5 1462 Kyselovský Tomáš B 10 1150 11

2861 Mihula Tomáš A 13 290 19 2861 Mihula Tomáš C 15 3550 6

2182 Vytřas Radim D 7 660 18 2182 Vytřas Radim D 20 4050 9

2601 Puškaš Pavel B 21 800 14 2601 Puškaš Pavel B 19 800 16

2599 Mlčoch Stanislav C 5 4000 9 2599 Mlčoch Stanislav C 3 1520 13

1133 Vyslyšel Vladimír ml. A 16 2 20 1133 Vyslyšel Vladimír ml. A 14 2000 14

2782 Louda Václav D 10 400 19 2782 Louda Václav D 8 3670 10

2461 Linhart Jan C 14 370 18 2461 Linhart Jan D 10 3610 11

2669 Linhart Aleš D 19 840 16 2669 Linhart Aleš A 16 1180 19

1923 Kolařík David Ing. A 4 2560 14 1923 Kolařík David Ing. C 5 460 20

1433 Kouřil Petr B 9 1150 12 1433 Kouřil Petr B 21 980 13,5

2834 Rajtmajer Ondřej D 12 1830 12 2834 Rajtmajer Ondřej A 15 2320 9

21 21

21 21

21 21

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

99 14

24900 15

72 21

55

jednotlivec

7750 45 10

46

12408

17

Podpis garanta

RSK  COLMIC 
BEGASTAV 

Hrušovany nad 
Jevišovkou

Severočeský 
územní svaz Ústí 

nad Labem

MO  ČRS  
LOŠTICE

1830

16

14920

75

60 18

51

6000

21

58

Jč ÚS  "A"

OSTRAVA - 
SENSAS 3280

2320

13

4920

7050

6230 11150

19458

20

9980 18 101

20

103,552,5

63,5

115

16

12 18

17

16

214150

13750

147

103

12035 113,5

123,5

66,5 20 8755 47

Západočeský 
územní svaz  

PLZEŇ
5202 62 19 7990 53 17 13192 19

MO MRS 
Uherské 

Hradiště - 
PRESTON

13300 42 10 8920 57 19 22220
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
4 Melcher Miroslav M RSK  MIVARDI 20580 1 4920 1 2 25500 2 1

2015 Hanáček František M MRS  BRNO 9290 3 8820 1 2 18110 4 2
1853 Kostka Jan U18 Jč ÚS  "B" 10430 2 3960 3 2 14390 5 3
1549 Havlíček Jaroslav M  MO OSTRAVA - A 10210 2 4030 3 2 14240 5 4

94 Konopásek Richard M Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-Pankrác 6450 3 4190 2 2 10640 5 5
2 Heidenreich Jan Ing. M MILO  LOŠTICE 15090 1 2550 6 2 17640 7 6

1105 Vysoký Antonín M ÚSM PRAHA 11400 1 3230 6 2 14630 7 7
3 Žigo Ladislav Ing. M MRS  BRNO 8240 3 5110 4 2 13350 7 8

96 Konopásek Josef ml. M Východočeský územní svaz  RSK Pardubice 8370 6 9040 2 2 17410 8 9
C101 Milewski Zbyšek M RSK  MIVARDI 3690 8 13180 1 2 16870 9 10

568 Skalický Karel ml. M MO ČRS Hradec Králové 7070 5 3800 4 2 10870 9 11
768 Kabát Jakub M Jč ÚS  "B" 18410 2 2420 8 2 20830 10 12

3434 Pokorný Roman ml. U22 Středočeský územní svaz  PRAHA 3190 9 11900 1 2 15090 10 13
2175 Štětina Petr M Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-Pankrác 5910 9 5280 2 2 11190 11 14

72 Pergreffi Luca M Východočeský územní svaz  RSK Pardubice 4810 6 2730 5 2 7540 11 15
781 Bartoš Jiří M RSK  MIVARDI 8080 4 1740 8 2 9820 12 16

3390 Holeček Igor M MO ČRS Hradec Králové 4180 8 2830 4 2 7010 12 17
75 Samlík Libor M RSK  CORTINA SENSAS 4890 5 2100 7 2 6990 12 18
5 Bednařík Dušan M RSK  MIVARDI 3290 10 7000 3 2 10290 13 19

1671 Klásek Petr M MRS  BRNO 15920 3 2210 10,5 2 18130 13,5 20
46 Kotlář Jindřich M  MO OSTRAVA - A 8680 1 2160 14 2 10840 15 21

1192 Cajthaml Jaroslav M Severočeský územní svaz Ústí nad Labem 6490 8 3180 7 2 9670 15 22
2216 Pokorný Ondřej U18 Středočeský územní svaz  PRAHA 8210 2 980 13,5 2 9190 15,5 23
1584 Purkrábková Hana U22Ž Středočeský územní svaz  PRAHA 3520 9 3170 7 2 6690 16 24
3046 Burda David M RSK  COLMIC BEGASTAV Hrušovany nad Jevišovkou 2010 11 4160 5 2 6170 16 25

44 Kotlář David M  MO OSTRAVA - A 1280 14 3970 2 2 5250 16 26
949 Bartoš Jan U22 Východočeský územní svaz  Hradec Králové 10230 5 1110 12 2 11340 17 27

1331 Valda Martin M MO MRS Uherské Hradiště - PRESTON 5380 10 5750 7 2 11130 17 28
95 Konopásek Ladislav M Východočeský územní svaz  RSK Pardubice 7930 4 2090 13 2 10020 17 29
20 Hron Radek M Jč ÚS  "A" 2460 12 6480 5 2 8940 17 30

2616 Krigler Richard U18 MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 3470 8 1510 9 2 4980 17 31
21 Kostka Jaroslav Ing. M Jč ÚS  "B" 3920 7 1970 11 2 5890 18 32

755 Foret Roman M MRS  BRNO 1540 15 6960 4 2 8500 19 33
2188 Matej Jiří M MO MRS Uherské Hradiště - PRESTON 4410 7 1730 12 2 6140 19 34
2431 Novotná Pavlína U22Ž MO ČRS Hradec Králové 3330 13 5700 8 2 9030 21 35
2407 Hrazdil Jiří Ing. M MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 1330 18 5160 3 2 6490 21 36
2834 Rajtmajer Ondřej U22 jednotlivec 1830 12 2320 9 2 4150 21 37

10 Adamec Václav ml. M Jč ÚS  "B" 1280 16 6320 6 2 7600 22 38
1803 Bačinová Barbora U18Ž Východočeský územní svaz  Hradec Králové 4470 6 1610 16 2 6080 22 39
2599 Mlčoch Stanislav M Západočeský územní svaz  PLZEŇ 4000 9 1520 13 2 5520 22 40
2393 Oudrán Stanislav M ÚSM PRAHA 13100 4 6 19 2 13106 23 41

28 Prášek Pavel M Jč ÚS  "A" 6880 6 790 17 2 7670 23 42
2598 Špička Petr M MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 3760 7 1650 16 2 5410 23 43
2617 Valchař Jakub U18 MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 5030 5 280 18 2 5310 23 44
2010 Görčöš Ivan M RSK  CORTINA SENSAS 2980 11 2200 12 2 5180 23 45
129 Grešová Jana Ž Východočeský územní svaz  Hradec Králové 2010 14 2280 9 2 4290 23 46

2639 Mais Jan M RSK  COLMIC BEGASTAV Hrušovany nad Jevišovkou 1420 13 1380 10 2 2800 23 47
201 Sitta Bohuslav M Severočeský územní svaz Ústí nad Labem 5540 4 0 19,5 2 5540 23,5 48

2861 Mihula Tomáš M OSTRAVA - SENSAS 290 19 3550 6 2 3840 25 49
786 Kubík Martin M Východočeský územní svaz  Hradec Králové 4 20 3480 5 2 3484 25 50

1745 Jireček Miroslav M Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-Pankrác 2440 10 930 15 2 3370 25 51
1433 Kouřil Petr U22 MO  ČRS  LOŠTICE 1150 12 980 13,5 2 2130 25,5 52

50 Pokorný Alois Dr. M  MO OSTRAVA - A 4700 12 1400 14 2 6100 26 53
1758 Kazatel Petr M MILO  LOŠTICE 2680 11 1660 15 2 4340 26 54
2829 Flanderka Aleš M Středočeský územní svaz  PRAHA 8160 7 880 20 2 9040 27 55
2182 Vytřas Radim U22 OSTRAVA - SENSAS 660 18 4050 9 2 4710 27 56
3045 Pykal Aleš M RSK  COLMIC BEGASTAV Hrušovany nad Jevišovkou 1640 17 2210 10,5 2 3850 27,5 57

MeMČR LRU plavaná 2011
Datum konání: 12.8.2011 - 13.8.2011

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Oudrán Stanislav ÚSM PRAHA 13100 4

2 Melcher Miroslav RSK  MIVARDI 20580 1

3 Klásek Petr MRS  BRNO 15920 3

4 Kolařík David Ing. MO  ČRS  LOŠTICE 2560 14

5 Kabát Jakub Jč ÚS  "B" 18410 2

6 Hrazdil Jiří Ing. MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 1330 18

7 Konopásek Josef ml. Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

8370 6

8 Cajthaml Jaroslav Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

6490 8

9 Bartoš Jan Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

10230 5

10 Flanderka Aleš Středočeský územní svaz  
PRAHA

8160 7

11 Štětina Petr Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

5910 9

12 Diviš Radek Jč ÚS  "A" 4910 11

13 Mihula Tomáš OSTRAVA - SENSAS 290 19

14 Pykal Aleš RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

1640 17

15 Nováčková Markéta RSK  CORTINA SENSAS 1900 15

16 Vyslyšel Vladimír ml. Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

2 20

17 Pokorný Alois Dr.  MO OSTRAVA - A 4700 12

18

19 Blecha Miroslav ml. MILO  LOŠTICE 1740 16

20 Novotná Pavlína MO ČRS Hradec Králové 3330 13

21 Valda Martin MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

5380 10

čís. 
sek

MeMČR LRU plavaná 2011
12.8.2011
SEKTOR

A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Havlíček Jaroslav  MO OSTRAVA - A 10210 2

Heidenreich Jan Ing. MILO  LOŠTICE 15090 1

Skalický Karel ml. MO ČRS Hradec Králové 7070 5

Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

630 15

Lamač František ÚSM PRAHA 130 18

Bartoš Jiří RSK  MIVARDI 8080 4

Hanáček František MRS  BRNO 9290 3

Kouřil Petr MO  ČRS  LOŠTICE 1150 12

Kostka Jaroslav Ing. Jč ÚS  "B" 3920 7

Krigler Richard MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 3470 8

Maštera Vojtěch Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

270 16,5

Jonáš Libor Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

8 19

Kubík Martin Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

4 20

Pokorný Roman ml. Středočeský územní svaz  
PRAHA

3190 9

Jireček Miroslav Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

2440 10

Prášek Pavel Jč ÚS  "A" 6880 6

Kyselovský Tomáš OSTRAVA - SENSAS 270 16,5

Burda David RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

2010 11

Žalud Oldřich Ing. RSK  CORTINA SENSAS 1000 13

Puškaš Pavel Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

800 14

12.8.2011
MeMČR LRU plavaná 2011

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Hron Radek Jč ÚS  "A" 2460 12

Fojt Dalibor OSTRAVA - SENSAS 2060 13

Bezega Michal RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

930 17

Görčöš Ivan RSK  CORTINA SENSAS 2980 11

Mlčoch Stanislav Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

4000 9

Kotlář Jindřich  MO OSTRAVA - A 8680 1

Darebník Roman MILO  LOŠTICE 5 20

Holeček Igor MO ČRS Hradec Králové 4180 8

Matej Jiří MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

4410 7

Štiková Jana ÚSM PRAHA 360 19

Bednařík Dušan RSK  MIVARDI 3290 10

Foret Roman MRS  BRNO 1540 15

Linhart Jan MO  ČRS  LOŠTICE 370 18

Adamec Václav ml. Jč ÚS  "B" 1280 16

Valchař Jakub MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 5030 5

Pergreffi Luca Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

4810 6

Sitta Bohuslav Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

5540 4

Grešová Jana Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

2010 14

Pokorný Ondřej Středočeský územní svaz  
PRAHA

8210 2

Konopásek Richard Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

6450 3

MeMČR LRU plavaná 2011
12.8.2011
SEKTOR

C
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Konopásek Ladislav Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

7930 4

Šulcová Ivana Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

370 20

Bačinová Barbora Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

4470 6

Purkrábková Hana Středočeský územní svaz  
PRAHA

3520 9

Novák Jan Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

1250 15

Slezáček Vojtěch MUDr. Jč ÚS  "A" 670 17

Vytřas Radim OSTRAVA - SENSAS 660 18

Mais Jan RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

1420 13

Samlík Libor RSK  CORTINA SENSAS 4890 5

Louda Václav Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

400 19

Kotlář David  MO OSTRAVA - A 1280 14

Rajtmajer Ondřej jednotlivec 1830 12

Kazatel Petr MILO  LOŠTICE 2680 11

Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové 150 21

Bradna Ladislav ml. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

2880 10

Vysoký Antonín ÚSM PRAHA 11400 1

Milewski Zbyšek RSK  MIVARDI 3690 8

Žigo Ladislav Ing. MRS  BRNO 8240 3

Linhart Aleš MO  ČRS  LOŠTICE 840 16

Kostka Jan Jč ÚS  "B" 10430 2

Špička Petr MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 3760 7

MeMČR LRU plavaná 2011
12.8.2011
SEKTOR

D
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Görčöš Ivan RSK  CORTINA SENSAS 2200 12

2 Konopásek Ladislav Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

2090 13

3 Skalický Karel ml. MO ČRS Hradec Králové 3800 4

4 Cajthaml Jaroslav Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

3180 7

5 Fojt Dalibor OSTRAVA - SENSAS 5 21

6 Flanderka Aleš Středočeský územní svaz  
PRAHA

880 20

7 Kubík Martin Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

3480 5

8 Pykal Aleš RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

2210 10,5

9 Vysoký Antonín ÚSM PRAHA 3230 6

10 Špička Petr MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 1650 16

11 Klásek Petr MRS  BRNO 2210 10,5

12 Melcher Miroslav RSK  MIVARDI 4920 1

13 Havlíček Jaroslav  MO OSTRAVA - A 4030 3

14 Vyslyšel Vladimír ml. Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

2000 14

15 Rajtmajer Ondřej jednotlivec 2320 9

16 Linhart Aleš MO  ČRS  LOŠTICE 1180 19

17 Kabát Jakub Jč ÚS  "B" 2420 8

18 Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

1440 18

19 Diviš Radek Jč ÚS  "A" 1510 17

20 Konopásek Richard Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

4190 2

21 Kazatel Petr MILO  LOŠTICE 1660 15

čís. 
sek

SEKTOR
A

MeMČR LRU plavaná 2011
13.8.2011
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Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kostka Jan Jč ÚS  "B" 3960 3

Bradna Ladislav ml. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

0 20

Prášek Pavel Jč ÚS  "A" 790 17

Jireček Miroslav Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

930 15

Heidenreich Jan Ing. MILO  LOŠTICE 2550 6

Samlík Libor RSK  CORTINA SENSAS 2100 7

Pergreffi Luca Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

2730 5

Holeček Igor MO ČRS Hradec Králové 2830 4

Jonáš Libor Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

760 18

Kyselovský Tomáš OSTRAVA - SENSAS 1150 11

Pokorný Ondřej Středočeský územní svaz  
PRAHA

980 13,5

Bartoš Jan Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

1110 12

Mais Jan RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

1380 10

Oudrán Stanislav ÚSM PRAHA 6 19

Krigler Richard MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 1510 9

Hanáček František MRS  BRNO 8820 1

Bartoš Jiří RSK  MIVARDI 1740 8

Kotlář David  MO OSTRAVA - A 3970 2

Puškaš Pavel Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

800 16

Kouřil Petr MO  ČRS  LOŠTICE 980 13,5

SEKTOR
B

MeMČR LRU plavaná 2011
13.8.2011

Stránka 10 z 16 MR_Uherské_Hradiště_2011_vysledky.xls



2. závod
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Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Milewski Zbyšek RSK  MIVARDI 13180 1

Pokorný Alois Dr.  MO OSTRAVA - A 1400 14

Mlčoch Stanislav Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

1520 13

Kolařík David Ing. MO  ČRS  LOŠTICE 460 20

Kostka Jaroslav Ing. Jč ÚS  "B" 1970 11

Matej Jiří MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

1730 12

Slezáček Vojtěch MUDr. Jč ÚS  "A" 1200 16

Štětina Petr Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

5280 2

Darebník Roman MILO  LOŠTICE 1370 15

Nováčková Markéta RSK  CORTINA SENSAS 1120 17

Maštera Vojtěch Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

980 18

Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové 680 19

Šulcová Ivana Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

3110 8

Mihula Tomáš OSTRAVA - SENSAS 3550 6

Purkrábková Hana Středočeský územní svaz  
PRAHA

3170 7

Grešová Jana Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

2280 9

Burda David RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

4160 5

Lamač František ÚSM PRAHA 1980 10

Hrazdil Jiří Ing. MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 5160 3

Žigo Ladislav Ing. MRS  BRNO 5110 4

SEKTOR
C

MeMČR LRU plavaná 2011
13.8.2011
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Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Bačinová Barbora Východočeský územní svaz  
Hradec Králové

1610 16

Bezega Michal RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou

0 19,5

Štiková Jana ÚSM PRAHA 870 17

Valchař Jakub MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO 280 18

Foret Roman MRS  BRNO 6960 4

Bednařík Dušan RSK  MIVARDI 7000 3

Kotlář Jindřich  MO OSTRAVA - A 2160 14

Louda Václav Západočeský územní svaz  
PLZEŇ

3670 10

Linhart Jan MO  ČRS  LOŠTICE 3610 11

Adamec Václav ml. Jč ÚS  "B" 6320 6

Valda Martin MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

5750 7

Hron Radek Jč ÚS  "A" 6480 5

Novák Jan Pardubice "B" MO ČRS 
PRAHA 4-Pankrác

3420 13

Blecha Miroslav ml. MILO  LOŠTICE 3490 12

Žalud Oldřich Ing. RSK  CORTINA SENSAS 2120 15

Konopásek Josef ml. Východočeský územní svaz  
RSK Pardubice

9040 2

Novotná Pavlína MO ČRS Hradec Králové 5700 8

Sitta Bohuslav Severočeský územní svaz 
Ústí nad Labem

0 19,5

Vytřas Radim OSTRAVA - SENSAS 4050 9

Pokorný Roman ml. Středočeský územní svaz  
PRAHA

11900 1

SEKTOR
D

MeMČR LRU plavaná 2011
13.8.2011
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Graf sektor A

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 13100 4 Oudrán Stanislav ÚSM PRAHA A 1 2200 12 Görčöš Ivan RSK  CORTINA SENSAS

2 A 2 20580 1 Melcher Miroslav RSK  MIVARDI A 2 2090 13 Konopásek Ladislav Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice

3 A 3 15920 3 Klásek Petr MRS  BRNO A 3 3800 4 Skalický Karel ml. MO ČRS Hradec Králové

4 A 4 2560 14 Kolařík David Ing. MO  ČRS  LOŠTICE A 4 3180 7 Cajthaml Jaroslav Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem

5 A 5 18410 2 Kabát Jakub Jč ÚS  "B" A 5 5 21 Fojt Dalibor OSTRAVA - SENSAS

6 A 6 1330 18 Hrazdil Jiří Ing. MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO A 6 880 20 Flanderka Aleš Středočeský územní svaz  PRAHA

7 A 7 8370 6 Konopásek Josef ml. Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice A 7 3480 5 Kubík Martin Východočeský územní svaz  Hradec 

Králové

8 A 8 6490 8 Cajthaml Jaroslav Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem A 8 2210 11 Pykal Aleš RSK  COLMIC BEGASTAV 

Hrušovany nad Jevišovkou

9 A 9 10230 5 Bartoš Jan Východočeský územní svaz  Hradec 
Králové A 9 3230 6 Vysoký Antonín ÚSM PRAHA

10 A 10 8160 7 Flanderka Aleš Středočeský územní svaz  PRAHA A 10 1650 16 Špička Petr MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO

11 A 11 5910 9 Štětina Petr Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác A 11 2210 11 Klásek Petr MRS  BRNO

12 A 12 4910 11 Diviš Radek Jč ÚS  "A" A 12 4920 1 Melcher Miroslav RSK  MIVARDI

13 A 13 290 19 Mihula Tomáš OSTRAVA - SENSAS A 13 4030 3 Havlíček Jaroslav  MO OSTRAVA - A

14 A 14 1640 17 Pykal Aleš RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou A 14 2000 14 Vyslyšel Vladimír ml. Západočeský územní svaz  PLZEŇ

15 A 15 1900 15 Nováčková Markéta RSK  CORTINA SENSAS A 15 2320 9 Rajtmajer Ondřej jednotlivec

16 A 16 2 20 Vyslyšel Vladimír ml. Západočeský územní svaz  PLZEŇ A 16 1180 19 Linhart Aleš MO  ČRS  LOŠTICE

17 A 17 4700 12 Pokorný Alois Dr.  MO OSTRAVA - A A 17 2420 8 Kabát Jakub Jč ÚS  "B"

18 A 19 1740 16 Blecha Miroslav ml. MILO  LOŠTICE A 18 1440 18 Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

19 A 20 3330 13 Novotná Pavlína MO ČRS Hradec Králové A 19 1510 17 Diviš Radek Jč ÚS  "A"

20 A 21 5380 10 Valda Martin MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON A 20 4190 2 Konopásek Richard Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-

Pankrác

21 A 18 0 A 21 1660 15 Kazatel Petr MILO  LOŠTICE

p.
č. 1. závod 2. závod

MeMČR LRU plavaná 2011
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Graf sektor B

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

22 B 2 0 B 1 3960 3 Kostka Jan Jč ÚS  "B"

23 B 1 10210 2 Havlíček Jaroslav  MO OSTRAVA - A B 2 0 20 Bradna Ladislav ml. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

24 B 3 15090 1 Heidenreich Jan Ing. MILO  LOŠTICE B 3 790 17 Prášek Pavel Jč ÚS  "A"

25 B 4 7070 5 Skalický Karel ml. MO ČRS Hradec Králové B 4 930 15 Jireček Miroslav Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác

26 B 5 630 15 Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON B 5 2550 6 Heidenreich Jan Ing. MILO  LOŠTICE

27 B 6 130 18 Lamač František ÚSM PRAHA B 6 2100 7 Samlík Libor RSK  CORTINA SENSAS

28 B 7 8080 4 Bartoš Jiří RSK  MIVARDI B 7 2730 5 Pergreffi Luca Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice

29 B 8 9290 3 Hanáček František MRS  BRNO B 8 2830 4 Holeček Igor MO ČRS Hradec Králové

30 B 9 1150 12 Kouřil Petr MO  ČRS  LOŠTICE B 9 760 18 Jonáš Libor Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem

31 B 10 3920 7 Kostka Jaroslav Ing. Jč ÚS  "B" B 10 1150 11 Kyselovský Tomáš OSTRAVA - SENSAS

32 B 11 3470 8 Krigler Richard MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO B 11 980 14 Pokorný Ondřej Středočeský územní svaz  PRAHA

33 B 12 270 17 Maštera Vojtěch Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice B 12 1110 12 Bartoš Jan Východočeský územní svaz  Hradec 

Králové

34 B 13 8 19 Jonáš Libor Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem B 13 1380 10 Mais Jan RSK  COLMIC BEGASTAV 

Hrušovany nad Jevišovkou

35 B 14 4 20 Kubík Martin Východočeský územní svaz  Hradec 
Králové B 14 6 19 Oudrán Stanislav ÚSM PRAHA

36 B 15 3190 9 Pokorný Roman ml. Středočeský územní svaz  PRAHA B 15 1510 9 Krigler Richard MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO

37 B 16 2440 10 Jireček Miroslav Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác B 16 8820 1 Hanáček František MRS  BRNO

38 B 17 6880 6 Prášek Pavel Jč ÚS  "A" B 17 1740 8 Bartoš Jiří RSK  MIVARDI

39 B 18 270 17 Kyselovský Tomáš OSTRAVA - SENSAS B 18 3970 2 Kotlář David  MO OSTRAVA - A

40 B 19 2010 11 Burda David RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou B 19 800 16 Puškaš Pavel Západočeský územní svaz  PLZEŇ

41 B 20 1000 13 Žalud Oldřich Ing. RSK  CORTINA SENSAS B 21 980 14 Kouřil Petr MO  ČRS  LOŠTICE

42 B 21 800 14 Puškaš Pavel Západočeský územní svaz  PLZEŇ B 20 0

MeMČR LRU plavaná 2011
Datum konání: 12.8.2011 - 13.8.2011
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Graf sektor C

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

43 C 7 0 C 4 0

44 C 1 2460 12 Hron Radek Jč ÚS  "A" C 1 13180 1 Milewski Zbyšek RSK  MIVARDI

45 C 2 2060 13 Fojt Dalibor OSTRAVA - SENSAS C 2 1400 14 Pokorný Alois Dr.  MO OSTRAVA - A

46 C 3 930 17 Bezega Michal RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou C 3 1520 13 Mlčoch Stanislav Západočeský územní svaz  PLZEŇ

47 C 4 2980 11 Görčöš Ivan RSK  CORTINA SENSAS C 5 460 20 Kolařík David Ing. MO  ČRS  LOŠTICE

48 C 5 4000 9 Mlčoch Stanislav Západočeský územní svaz  PLZEŇ C 6 1970 11 Kostka Jaroslav Ing. Jč ÚS  "B"

49 C 6 8680 1 Kotlář Jindřich  MO OSTRAVA - A C 7 1730 12 Matej Jiří MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

50 C 8 5 20 Darebník Roman MILO  LOŠTICE C 8 1200 16 Slezáček Vojtěch 
MUDr. Jč ÚS  "A"

51 C 9 4180 8 Holeček Igor MO ČRS Hradec Králové C 9 5280 2 Štětina Petr Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác

52 C 10 4410 7 Matej Jiří MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON C 10 1370 15 Darebník Roman MILO  LOŠTICE

53 C 11 360 19 Štiková Jana ÚSM PRAHA C 11 1120 17 Nováčková Markéta RSK  CORTINA SENSAS

54 C 12 3290 10 Bednařík Dušan RSK  MIVARDI C 12 980 18 Maštera Vojtěch Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice

55 C 13 1540 15 Foret Roman MRS  BRNO C 13 680 19 Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové

56 C 14 370 18 Linhart Jan MO  ČRS  LOŠTICE C 14 3110 8 Šulcová Ivana Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem

57 C 15 1280 16 Adamec Václav ml. Jč ÚS  "B" C 15 3550 6 Mihula Tomáš OSTRAVA - SENSAS

58 C 16 5030 5 Valchař Jakub MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO C 16 3170 7 Purkrábková Hana Středočeský územní svaz  PRAHA

59 C 17 4810 6 Pergreffi Luca Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice C 17 2280 9 Grešová Jana Východočeský územní svaz  Hradec 

Králové

60 C 18 5540 4 Sitta Bohuslav Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem C 18 4160 5 Burda David RSK  COLMIC BEGASTAV 

Hrušovany nad Jevišovkou

61 C 19 2010 14 Grešová Jana Východočeský územní svaz  Hradec 
Králové C 19 1980 10 Lamač František ÚSM PRAHA

62 C 20 8210 2 Pokorný Ondřej Středočeský územní svaz  PRAHA C 20 5160 3 Hrazdil Jiří Ing. MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO

63 C 21 6450 3 Konopásek Richard Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác C 21 5110 4 Žigo Ladislav Ing. MRS  BRNO

MeMČR LRU plavaná 2011
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Graf sektor D

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

64 D 1 7930 4 Konopásek Ladislav Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice D 9 0

65 D 2 370 20 Šulcová Ivana Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem D 1 1610 16 Bačinová Barbora Východočeský územní svaz  Hradec 

Králové

66 D 3 4470 6 Bačinová Barbora Východočeský územní svaz  Hradec 
Králové D 2 0 20 Bezega Michal RSK  COLMIC BEGASTAV 

Hrušovany nad Jevišovkou

67 D 4 3520 9 Purkrábková Hana Středočeský územní svaz  PRAHA D 3 870 17 Štiková Jana ÚSM PRAHA

68 D 5 1250 15 Novák Jan Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác D 4 280 18 Valchař Jakub MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO

69 D 6 670 17 Slezáček Vojtěch 
MUDr. Jč ÚS  "A" D 5 6960 4 Foret Roman MRS  BRNO

70 D 7 660 18 Vytřas Radim OSTRAVA - SENSAS D 6 7000 3 Bednařík Dušan RSK  MIVARDI

71 D 8 1420 13 Mais Jan RSK  COLMIC BEGASTAV 
Hrušovany nad Jevišovkou D 7 2160 14 Kotlář Jindřich  MO OSTRAVA - A

72 D 9 4890 5 Samlík Libor RSK  CORTINA SENSAS D 8 3670 10 Louda Václav Západočeský územní svaz  PLZEŇ

73 D 10 400 19 Louda Václav Západočeský územní svaz  PLZEŇ D 10 3610 11 Linhart Jan MO  ČRS  LOŠTICE

74 D 11 1280 14 Kotlář David  MO OSTRAVA - A D 11 6320 6 Adamec Václav ml. Jč ÚS  "B"

75 D 12 1830 12 Rajtmajer Ondřej jednotlivec D 12 5750 7 Valda Martin MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON

76 D 13 2680 11 Kazatel Petr MILO  LOŠTICE D 13 6480 5 Hron Radek Jč ÚS  "A"

77 D 14 150 21 Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové D 14 3420 13 Novák Jan Pardubice "B" MO ČRS PRAHA 4-
Pankrác

78 D 15 2880 10 Bradna Ladislav ml. MO MRS Uherské Hradiště - 
PRESTON D 15 3490 12 Blecha Miroslav ml. MILO  LOŠTICE

79 D 16 11400 1 Vysoký Antonín ÚSM PRAHA D 16 2120 15 Žalud Oldřich Ing. RSK  CORTINA SENSAS

80 D 17 3690 8 Milewski Zbyšek RSK  MIVARDI D 17 9040 2 Konopásek Josef ml. Východočeský územní svaz  RSK 
Pardubice

81 D 18 8240 3 Žigo Ladislav Ing. MRS  BRNO D 18 5700 8 Novotná Pavlína MO ČRS Hradec Králové

82 D 19 840 16 Linhart Aleš MO  ČRS  LOŠTICE D 19 0 20 Sitta Bohuslav Severočeský územní svaz Ústí nad 
Labem

83 D 20 10430 2 Kostka Jan Jč ÚS  "B" D 20 4050 9 Vytřas Radim OSTRAVA - SENSAS

84 D 21 3760 7 Špička Petr MO ČRS  LOŠTICE  -  MILO D 21 11900 1 Pokorný Roman ml. Středočeský územní svaz  PRAHA
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